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Kształtownik 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t kształtownik , przeznaczon y d o 

tworzenia estetycznyc h połącze ń w dowolnych konstrukcjach, zwłaszcza takich , 

w których wykorzystuje się płyty poliwęglanowe. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t zmierzając a d o celó w estetycznyc h 

nowa posta ć przedmiotu , przejawiając a si ę w  jego kształci e ora z układzi e lini i 

krawędzi jego elementów . 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m 

materiale ilustracyjnym , n a którym fig. 1  jest jego widokiem aksonometrycznym , 

a fig. 2 kopią fotografii kształtownika według wzoru przemysłowego . 

Kształtownik wedłu g wzor u przemysłoweg o jes t złożon y z  szereg u przyle -

gających d o siebi e elementó w w  postac i płytek . Powierzchni e płytk i dolne j i 

górnej s ą równ e i  wzajemnie równoległe , prz y czy m doln a powierzchni a płytk i 

górnej i  górna powierzchni a płytk i dolnej maj ą połączeni e dwom a wzdłużnymi , 

równymi i  wzajemni e równoległym i płytkam i pionowymi , tworzącym i kana ł o 

otworze w  formi e prostokąta , prz y czy m kana ł te n jes t usytuowan y centralni e 

względem płytk i górnej i  płytki dolnej. 

Cechy istotne wzoru przemysłoweg o 

Kształtownik wedłu g wzor u przemysłoweg o składając y si ę z  szereg u 

przylegających d o siebi e ścia n i  m a postaciow e cech y istotn e wzor u 



przemysłowego, wedłu g któryc h powierzchni e płytk i dolne j i  górnej s ą równ e i 

wzajemnie równoległe , prz y czy m doln a powierzchni a płytk i górne j i  górn a 

powierzchnia płytk i dolne j maj ą połączeni e dwom a wzdłużnymi , równym i i 

wzajemnie równoległym i płytkam i pionowymi , tworzącym i kana ł o  otworz e w 

formie prostokąta , prz y czy m kana ł te n jes t usytuowan y centralni e względe m 

płytki górnej i płytki dolnej, jak pokazano na załączonym material e ilustracyjny m 

fig. 1  i fig. 2. 



Fig. 1 Fig. 2 
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